檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：廖康華

電子信箱：boris0527@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625838

傳真電話：0286625882

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月17日

發文字號：東南進字第1030007524號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工程測量甲級招生簡訊(工程測量甲級招生簡訊SC.PDF)

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理103年度第1期「測量甲級技術

士證照輔導推廣教育班」招生簡訊，敬請 惠予公告並鼓

勵相關人士報名參加。

說明：

一、報名日期：即日起至103年11月28日止。

二、上課日期：103年12月01日至103年12月31日。

三、上課地點：東南科技大學忠孝樓210教室與龍鳳球場。

四、報名費用：學費8000元。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校進修部推廣教育中心 2014-09-17
14:57:17

高雄市立海青高級工商職業學校 1030918

*10370761700*